UK190282
UK190282
Calha Metálica 28X190 2 comp.
Características técnicas
Dimensões
Altura produto instalado  28 mm
Altura da calha  28 mm
Comprimento  2000 mm
Largura produto instalado  190 mm
Capacidade
Capacidade máxima de cabos (Ø 11 mm e
50% de ocupação)  21
Materiais, acabamento, cores
Cor  zincado
Material  chapa de aço
Grupo material  aço
Tipo de tratamento da superficie  zincado
Cabo
Secção Interna / Usual  5320 mm²
Equipamento
Número de compartimentos  2
Padrões
Directiva Europeia RoHs  conformidade voluntária
Segurança
atishalogenfreeexternallymaintained  Yes
Condições de utilização
maximumload  1.5 kN
Sujeito a modificações técnicas